

RM.0002.9.2018

P R O T O K Ó Ł Nr LV/18
Z SESJI
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
z dnia 31 sierpnia 2018 roku

LV sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 31 sierpnia 2018 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 9:18, zakończyła się o godzinie 12:32. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Wiktor. Protokolantem była Agnieszka Gawron.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Ryszard Wiktor Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 12:22 otworzył LV sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LIII oraz LIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.
4. Przygotowanie jednostek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2018 – 2019.

Temat przygotowuje Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia.

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Bielice – Gmina Stronie Śląskie – **projekt nr 1.**
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Nowy Gierałtów – Gmina Stronie Śląskie – **projekt nr 2.**
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Stary Gierałtów – Gmina Stronie Śląskie – **projekt nr 3.**
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie”, dla wybranego terenu położonego we wsi Stary Gierałtów – **projekt nr 4.**

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie w granicach części obrębu wsi Stara Morawa – **projekt nr 5.**
10. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. – **projekt nr 6.**
11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim na lata 2018 - 2021 – **projekt nr 7.**
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie Stronie Wieś, Gmina Stronie Śląskie – **projekt nr 8.**
13. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim – **projekt nr 9.**
14. Sprawozdanie Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.
15. Interpelacje radnych.
16. Zapytania i wolne wnioski.
17. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
18. Zakończenie LV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Ryszard Wiktor, poprosił o zabranie głosu Pana Zbigniewa Łopusiewicza Burmistrza Stronia Śląskiego. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał z kolejnymi numerami projektów uchwał tj. - Projekt nr 10 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok jako pkt 14 oraz – Projekt nr 11 - w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/341/14 w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra jako pkt 15.

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie – za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały nr 10 głosowało 15 radnych „za”, za projektem uchwały nr 11 głosowało 15 radnych „za”. Za przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 15 radnych „za”, (jednogłośnie).

Przyjęcie protokołu z LIII oraz LIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokoły z LIII oraz LIV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. Za przyjęciem protokołów głosowało 15 radnych „za” (jednogłośnie).

Przygotowanie jednostek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2018 – 2019.

Informacja o przygotowaniu jednostek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2018 – 2019 przedstawili:

- Pani Celina Chęś-Drańczuk, Dyrektor Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II oraz Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim,
 - Pani Małgorzata Ozga, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim,
 - Pan Dariusz Chromiec, Zastępca Burmistrza Stronia Śląskiego w imieniu Pani Moniki Ostrowskiej, Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim,
 - Pan Tomasz Olszewski, Sekretarz Gminy,
- Pani Małgorzata Lech, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

Przewodniczący Rady o godzinie 9:42 ogłosił przerwę.
Obrady wznowiono o godz. 9:54.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Bielice – Gmina Stronie Śląskie
- projekt nr 1.

Pani Paulina Skarbowska – Siek przedstawiła **projekt uchwały nr 1**. Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 1**. Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 1** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką. **Projekt uchwały nr 1** stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/359/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Nowy Gierałtów – Gmina Stronie Śląskie
- projekt nr 2.

Pani Paulina Skarbowska – Siek przedstawiła **projekt uchwały nr 2**. Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 2**. Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 2** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką.

Projekt uchwały nr 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/360/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Stary Gierałtów – Gmina Stronie Śląskie
– projekt nr 3.

Pani Paulina Skarbowska – Siek przedstawiła **projekt uchwały nr 3**. Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 3**. Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 3** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką. **Projekt uchwały nr 3** stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/361/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie”, dla wybranego terenu położonego we wsi Stary Gierałtów
– projekt nr 4.

Pani Barbara Kaczmarek przedstawiła **projekt uchwały nr 4**. Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 4**. Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 4** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką. **Projekt uchwały nr 4** stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/362/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie w granicach części obrębu wsi Stara Morawa – projekt nr 5.

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 5**. Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 5**. Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 5** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką. **Projekt uchwały nr 5** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/363/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. – projekt nr 6.

Pan Tomasz Olszewski, Sekretarz Gminy przedstawił **projekt uchwały nr 6.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 6.**

Komisja Oświaty Sportu i Zdrowia **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 6** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 6 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/364/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim na lata 2018 - 2021 – projekt nr 7.

Pan Krzysztof Irzyński, Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim przedstawił **projekt uchwały nr 7.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 7.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 7** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 7 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Salę obrad opuścił Radny Wiesław Ryczek o godz. 10:28.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/365/18** głosowało 14 obecnych radnych (jednogłośnie).

Na salę obrad powrócił Radny Pan Wiesław Ryczek o godz. 10:30.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie Stronie Wieś, Gmina Stronie Śląskie – **projekt nr 8.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 8.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 8.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 8** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 8 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/366/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim – **projekt nr 9.**

Pani Magdalena Laskowska, Przewodnicząca Komisji Oświaty Sportu i Zdrowia przedstawiła **projekt uchwały nr 9.**

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 9.**

Komisja Budżetu i Finansów **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Komisja Rozwoju Gospodarczego **projekt uchwały nr 9** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu bez poprawek.

Projekt uchwały nr 9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/367/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok – **projekt nr 10.**

Pan Zbigniew Łopusiewicz, Burmistrz Stronia Śląskiego przedstawił **projekt uchwały nr 10** oraz **projekt uchwały nr 11.**

Przewodniczący Rady o godzinie 10:48 ogłosił przerwę.

Obrady wznowiono o godz. 11:13.

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy przedstawiła **projekt uchwały nr 10**.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 10**.

Projekt uchwały nr 10 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/368/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/341/14 w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Sienna i Janowa Góra – **projekt nr 11**.

Przewodniczący Rady Pan Ryszard Wiktor, poprosił Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego o przedstawienie opinii dotyczącej **projektu uchwały nr 11**.

Infrastruktury i Porządku Publicznego **projekt uchwały nr 11** zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu z poprawką.

Projekt uchwały nr 11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem **uchwały nr LV/369/18** głosowało 15 obecnych radnych (jednogłośnie).

Interpelacje Radnych.

Interpelacje nie zostały złożone.

Zapytania i wolne wnioski.

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrali:

- Radny Pan Stanisław Dobrowolski,
- Radny Pan Miłosz Węgrzyn,
- Radny Pan Jan Biały,
- Radna Pani Monika Snopkowska,
- Pani Renata Nowak, Prezes Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia”,
- radna Pani Magdalena Laskowska,
- Radna Pani Gabriela Janiszewska,
- Radny Pan Wiesław Ryczek.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrał:

- Pan Ryszard Wiktor, Przewodniczący Rady.

Zakończenie LV sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach i o godzinie 12:32 zamknął LV sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Gawron

Przewodniczący Rady Miejskiej
Ryszard Wiktor
/-/ podpis nieczytelny

Nagranie protokołu w wersji (plik audio), dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim – Rada Miejska – Protokoły z sesji – Protokoły sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 2018 rok - VII kadencja.